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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
46151/2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20
1. REFORMA E ADEQUAÇÃO DE GINÁSIO ESPORTIVO 411.513,03 % Período: 4,31% 5,31% 12,56% 23,76% 25,68% 17,48% 7,27% 3,63% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  12.636,65 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. FUNDAÇÕES  10.160,25 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.3. PAREDES E PAINÉIS  22.670,87 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.4. SUPRA ESTRUTURA  10.898,51 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.5. REVESTIMENTO  75.726,36 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.6. PINTURA  36.280,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.7. ESQUADRIAS  68.806,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.8. TELHAMENTO  8.979,01 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.9. PAVIMENTAÇÃO  63.955,53 % Período: 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 50,00% 25,00%

1.10. HIDROSSANITÁRIO  22.441,41 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.568,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.12. ARQUIBANCADA  6.777,91 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
50,00% 50,00%

1.13. MATERIAIS ESPORTIVOS  5.935,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.14. SISTEMA DE HIDRANTES  41.124,61 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.15. SISTEMA DE RESERVAÇÃO  9.986,17 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.16. PLACAS FOTOLUMINESCENTES E BARRA ANTIPÂNICO 8.565,37 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

%: 4,31% 5,31% 12,56% 23,76% 25,68% 17,48% 7,27% 3,63% 0,00% 0,00% 0,00%
Repasse: 13.694,88 16.901,27 39.967,55 75.576,33 81.690,02 55.601,28 23.131,65 11.532,26 - - - 

Período: Contrapartida: 4.021,89 4.963,55 11.737,61 22.195,16 23.990,62 16.328,91 6.793,27 3.386,78 - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 17.716,78 21.864,81 51.705,16 97.771,49 105.680,64 71.930,19 29.924,92 14.919,04 - - - 
%: 4,31% 9,62% 22,18% 45,94% 71,62% 89,10% 96,37% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 13.694,88 30.596,15 70.563,70 146.140,03 227.830,05 283.431,33 306.562,98 318.095,24 318.095,24 318.095,24 318.095,24 
Acumulado: Contrapartida: 4.021,89 8.985,44 20.723,05 42.918,21 66.908,83 83.237,74 90.031,01 93.417,79 93.417,79 93.417,79 93.417,79 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 17.716,78 39.581,59 91.286,75 189.058,24 294.738,88 366.669,07 396.593,99 411.513,03 411.513,03 411.513,03 411.513,03 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Reforma e Adequação de Ginásio Esportivo

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal Reforma e Adequação de Ginásio Esportivo1061.661-15/2018

Total:    R$ 411.513,03

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

Reforma e Adequação de Ginásio Esportivo

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal Reforma e Adequação de Ginásio Esportivo1061.661-15/2018

Item Descrição

Local Responsável Técnico
Nome: Eliandro Tiecker
CREA/CAU: RS 180283

Data ART/RRT: 10277604
segunda-feira, 9 de março de 2020

Tenente Portela
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1. REFORMA E ADEQUAÇÃO DE GINÁSIO ESPORTIVO 411.513,03 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  12.636,65 % Período:

1.2. FUNDAÇÕES  10.160,25 % Período:

1.3. PAREDES E PAINÉIS  22.670,87 % Período:

1.4. SUPRA ESTRUTURA  10.898,51 % Período:

1.5. REVESTIMENTO  75.726,36 % Período:

1.6. PINTURA  36.280,41 % Período:

1.7. ESQUADRIAS  68.806,14 % Período:

1.8. TELHAMENTO  8.979,01 % Período:

1.9. PAVIMENTAÇÃO  63.955,53 % Período:

1.10. HIDROSSANITÁRIO  22.441,41 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  6.568,05 % Período:

1.12. ARQUIBANCADA  6.777,91 % Período:

1.13. MATERIAIS ESPORTIVOS  5.935,78 % Período:

1.14. SISTEMA DE HIDRANTES  41.124,61 % Período:

1.15. SISTEMA DE RESERVAÇÃO  9.986,17 % Período:

1.16. PLACAS FOTOLUMINESCENTES E BARRA ANTIPÂNICO 8.565,37 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

Prefeitura Municipal1061.661-15/2018

Total:    R$ 411.513,03

Item Descrição
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Item Descrição

Local

Data
segunda-feira, 9 de março de 2020

Tenente Portela
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